
Tweede wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Juridische Zaken 

Bedrijfsvoering 2020 

Het hoofd van de afdeling Juridische Zaken van Bedrijfsvoering van de gemeente Arnhem; 

  

Overwegende dat het Ondermandaatbesluit afdeling Juridische Zaken Bedrijfsvoering 2020 van 

28 november 2019, zaaknummer 422344 wijziging behoeft in verband met het nemen en ondertekenen 

van besluiten op bezwaarschriften; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen het Tweede wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Juridische Zaken Bedrijfs- 

voering 2020: 

  
  

  

I. De tekst van het Ondermandaatbesluit afdeling Juridische Zaken Bedrijfsvoering 2020 wordt ge- 

wijzigd als volgt: 

  De bevoegdheid als bedoeld in 5, onder a van 'Geschilbeslechtiging' wordt eveneens opgedragen 

aan de juridisch concerncontroller. 

  Het betreffende onderdeel van het besluit komt daardoor als volgt te luiden: 

  

a. De juridisch concerncontroller, de 

senior juridisch adviseurs en het ad- 

junct-afdelingshoofd 

a. Het nemen van een besluit op een bezwaarschrift als bedoeld in de Algemene 

wet bestuursrecht,voor zover het in bezwaar bestreden besluit in mandaat is 

genomen door een functionaris die werkzaam is onder verantwoordelijkheid 

5. 

van de mandaatgever, en tevens voor zover hierbij niet wordt afgeweken van 

het advies van de desbetreffende bezwaarschriftencommissie. 

II. Dit besluit wordt aangehaald als 'Tweede wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Juridi- 

sche Zaken Bedrijfsvoering 2020'. 

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Afdelingshoofd 

C. van de Loosdrecht 

Nr. 291286 

GEMEENTEBLAD 27 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 291286 27 augustus 2021 1 


